



CPL / PMV

ATT: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DE SANTO ANTÃO-PE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024 DATA: 19/06/2024

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	DIÁRIA	VALOR UNITÁRIO	VALO TOTAL DE DIÁRIA	VALOR TOTAL DE DIÁRIAS
01	DIRETOR GERAL	2	50	R\$ 270,00	R\$ 540,00	R\$ 27.000,00
02	COORDENAÇÃO GERAL	2	50	R\$ 100,00	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
03	COORDENAÇÃO DE PRODUÇÃO	2	50	R\$ 140,00	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
04	COORDENAÇÃO DE INFRAESTRUTURA	1	50	R\$ 170,00	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
05	PRODUTOR DE AÇÕES ITINERANTES	4	50	R\$ 70,00	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
06	ASSISTENTE DE DIREÇÃO GERAL	2	50	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
07	ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO GERAL	2	50	R\$ 71,50	R\$ 143,00	R\$ 7.150,00
08	CARREGADORES	15	20	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	R\$ 22.500,00
09	RODIE	10	20	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 34.000,00
10	LOCUTOR	4	20	R\$ 80,00	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00
11	TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO	2	50	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 14.256.609/0001-30 AV. DO POVO 05 CENTRO – GOIANA – PE
FONE: (81)997648140 - EMAIL:wproducoeseireli@gmail.com



CPL / PMV

12	TÉCNICO SONORIZAÇÃO	DE	2	50	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
13	VDJ		1	50	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
14	COORDENADOR BACKSTGE	DE	2	50	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
15	ASSISTENTE BACKSTAGE	DE	2	50	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
16	DIRETOR DE PALCO		2	50	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
17	ASSISTENTE DE DIREÇÃO DE PALCO		2	50	R\$ 68,50	R\$ 137,00	R\$ 6.850,00

VALOR TOTAL: R\$ 229.900,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)

GOIANA 19 DE JUNHO DE 2024.

gov.br

Documento assinado digitalmente

LEANDRO VIEIRA DE LIMA

Data: 19/06/2024 14:19:58-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 14.256.609/0001-30 AV. DO POVO 05 CENTRO – GOIANA – PE

FONE: (81)997648140 - EMAIL:wlproducoeseireli@gmail.com